hossoni蓄电池HB12330 鸿宝12V33AH 产品介绍
产品名称 hossoni蓄电池HB12330 鸿宝12V33AH 产品介绍
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 290.00/只
规格参数 品牌:鸿宝
型号:HB12330
规格:12V33AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

电池损坏的重要原因之一。造成电池过放电的原因主要有：�电池低保护电压设置错误。
�小负载，长时间小电流放电。 智能过放及低电压报警
    在并机冗余系统中，轻载、长时间小电流放电造成的过放电情形很常见。这是因
为，在系统设计时，UPS的容量就留有一定的余量，而配备电池时，一般要求按满负载设
计。实际应用中，负载往往只能达到UPS容量的30％左右。根据这一情况，如果设计系统
后备时间为30分钟，则实际放电时间可达到4小时左右，极易造成电池的过放电。
  通过修正相关设置可以纠正低保护电压设置错误，但解决不了因小负载、长时间小电
流放电造成的过放电。因此，更为先进的保护方式是：UPS可以根据负载情况动态调整电
池低保护电压。
  宝兰阿波罗系列UPS具有智能过放电保护功能。其内置的微处理器会根据电池的放电电
流自动调节关断电压， 保护电池免受过放电损坏。原理如图2所示。
鸿宝hossoni阀控式密封免维护铅酸蓄电池规格型号参数：
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
HB1270 12 7 2.7 151 65 94 101
HB12170 17 5.6 180 77 167 167
HB12240 24 7.5 165 125 175 180
HB12380 38 14.5 197
HB12650T 65 21 350 166 175
HB121000T 100 30 407 173 210 236
HB121500T 150 42 483 170 239 240
HB122000T 200 55 522 240 219 244
发展方向
服务的连续性和对公共管理机构的透明性。
低的运营和维护成本，其中电能成本为运营成本的百分之三十，以保持利润。
对于采用新科技和先进工艺日益增长的需求。